
2024 年 6 月吉日 

会員の皆さまへ 

東京東信用金庫 

「出資金残高通知書兼出資配当金振込のご案内（兼領収書）」の 

送付様式の変更等について 

日頃より、東京東信用金庫をご愛顧賜り、感謝申し上げます。 

「出資金残高通知書兼出資配当金振込のご案内（兼領収書）」および「事業報告書」、

「決議ご通知」につきましては、従来、会員の皆さま宛てに封書により送付しておりまし

たが、環境保全に向けたＳＤＧｓへの取組みの観点から、本年より圧着式はがきにて送付

することと致しました。また、圧着式はがきに変更させていただくにあたり、同封してお

りました「事業報告書」および「決議ご通知」につきましては、圧着式はがきに掲載され

た二次元バーコードからひがしんホームページにて、ご確認いただけるようになりまし

た。ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 なお、今回の様式変更に伴い、配当金の受領において他の金融機関での入金処理業務が

できなくなり、当金庫の営業店窓口でのお取扱いのみとなります。ご不便をお掛けして大

変申し訳ございません。 

ご質問等ございましたら、当金庫の営業店窓口へお申し出いただけますよう、宜しくお願

い致します。 

  ※ひがしんホームページ：https//www.higashin.co.jp/link/jigyohokoku.html 

  ※二次元バーコード 

    

お問い合わせ先：東京東信用金庫 総務部 

                                 TEL03-5610-1114 

                                  平日 9 時～17 時 

(土日祝祭日は除く) 


